遊具助成事業にかかる完了報告書

社会福祉法人若狭町社会福祉協議会 御中

                               令和  年  月  日

 団 体 名

                  代表者氏名                  ㊞

連 絡 先

令和  年  月  日付けで申請した遊具助成事業にかかる工事等について、下記のとおり完了

したので届け出ます。

                    記

     １ 総経費                       円

           ※総経費がわかる請求書や領収書等のコピーを添付して下さい。

     ２ 設置場所

３ 設置後の利用者の声等

※施行後の写真、その他当会が提出を要求する書類を添付して下さい。